
8, avenue Félix d'Hérelle 
F-75016 PARIS

Předešlý dokument: 

Eliášova 20
www.axter.info 160 00  Praha 6

Výrobní závod:

Popis

Použití

Rozsah použití

Skladování

Balení

Složení Výztužná vložka (g/m²) : 165

Krycí vrstvy (g/m²) : 4000
Vrchní úprava (g/m²) : 300
Spodní úprava (g/m²) : 10

Vlastnosti

NORMY JEDNOTKY

Rozměry m 10 (-1 %)

m 0,5 nebo 0,33

mm 4 (-5 %)

Podélné ≥ 1600

Příčné ≥ 1200

Podélné ≥ 17

Příčné

EN 1109 °C ≤ -20

EN 1110 °C ≥120 

NSP - Není stanoveným parametrem
MLV - Limitní hodnota výrobce

EXCELJOINT je schopen při správném návrhu přinést dilatační pohyb do 2 cm ve všech směrech.

EXCELJOINT je vyroben z ALPA modifikovaného asfaltu a je vyztužen tkaninou z polyamidu. Jeho tloušťka je 4 mm.

Utěsnění dilatačních spár stavebních konstrukcí ve vodotěsné izolaci

polyaminová tkanina
ALPA FC
písek
film

Ohyb za studena

Síla při přetržení 

Protažení při přetržení 

Protažení při přetržení 

Ref. dokument: 

Role musí být uloženy ve svislé poloze. Palety skladovat pouze v jedné vrstvě.

Aktualizováno:

 EXCELJOINT 

Technický list výrobku

12.04.17

01.03.16

1700033 (33 cm)

1700050 (50 cm)

Courchelettes (Fr-59)

Kód výrobku: 

AT EXCELPARK

AT EXCELJOINT 

                                                                                                                                                        Všechny informace odpovídají současnému stavu techniky a vývoje. Možná změna výrobku a parametrů vyhrazena.

1700033    Exceljoint 33    šířka pásu 0,33 m   hmotnost 15 kg                                                                                                                           

1700050    Exceljoint 50    šířka pásu 0,50 m   hmotnost 23 kg

HODNOTY

EN 1848-1

N/50 mm

%

EN 12311-1

Délka

Odolnost proti stékání

Šířka

Tloušťka


